
198
200

190
194

202
210

Zyklop Metal Switch

Ráčny Zyklop, 1/2"
Zyklop Speed

Zyklop Metal Push

Zyklop příslušenství

Zyklop Hybrid

Koloss s funkcí kladiva

189



FINE
TOOTH

FLEXIBLE
HEAD

RAPID SPIN
SLEEVE SPEED

ULTRA
COMPACT

05004076001
8000 C 1 x 1/2"x277,0
8790 HMC 1 x 10,0x37,0; 1 x 11,0x37,0; 1 x 12,0x37,0; 

1 x 13,0x37,0; 1 x 14,0x37,0; 1 x 15,0x37,0; 
1 x 16,0x37,0; 1 x 17,0x37,0; 1 x 18,0x37,0; 
1 x 19,0x37,0

8794 LC 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
851/2 Z PH 1 x PH 2x32; 1 x PH 3x32
855/2 Z PZ 1 x PZ 2x32; 1 x PZ 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 30x35; 

1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 1 x TX 50x35
840/2 Z 1 x 5x30; 1 x 6x30; 1 x 8x30; 1 x 10x30

FINE
TOOTH

FLEXIBLE
HEAD

RAPID SPIN
SLEEVE SPEED

ULTRA
COMPACT

05004079001
8000 C 1 x 1/2"x277,0
8790 HMC 1 x 3/8"x37,0; 1 x 7/16"x37,0; 1 x 1/2"x37,0; 

1 x 9/16"x37,0; 1 x 19/32"x37,0; 
1 x 5/8"x37,0; 1 x 11/16"x37,0; 1 x 3/4"x37,0; 
1 x 25/32"x37,0; 1 x 13/16"x37,0

8794 LC 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
851/2 Z PH 1 x PH 2x32; 1 x PH 3x32
855/2 Z PZ 1 x PZ 2x32; 1 x PZ 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 30x35; 

1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 1 x TX 50x35
840/2 Z 1 x 7/32"x30; 1 x 1/4"x30; 1 x 5/16"x30; 

1 x 3/8"x30

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

WERA 2GO
COMPATIBLE

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Ráčny Zyklop Speed, 1/2"
5 typů ráčen do jediného nástroje. 

8100 SC 6 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 
1/2", metrická

28dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu.

1 ráčna Zyklop Speed s upínací částí 1/2", 10 ořechů Zyklop, 1 prodloužení 
Zyklop (dlouhé) s rychloběžným pouzdrem, 1 prodloužení Wobble, 1 spojovací 
díl s rychlovýměnným upínačem, 14 bitů

8100 SC 9 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 
1/2", palcová

28dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu.

1 ráčna Zyklop Speed s upínací částí 1/2", 10 ořechů Zyklop, 1 prodloužení 
Zyklop (dlouhé) s rychloběžným pouzdrem, 1 prodloužení Wobble, 1 spojovací 
díl s rychlovýměnným upínačem, 14 bitů

190



FINE
TOOTH

FLEXIBLE
HEAD SPEED UNLOCK

05003645001
8000 C 1 x 1/2"x277,0
8790 HMC 1 x 10,0x37,0; 1 x 11,0x37,0; 1 x 12,0x37,0; 

1 x 13,0x37,0; 1 x 14,0x37,0; 1 x 15,0x37,0; 
1 x 16,0x37,0; 1 x 17,0x37,0; 1 x 18,0x37,0; 
1 x 19,0x37,0; 1 x 20,0x37,0; 1 x 21,0x37,0; 
1 x 22,0x37,0; 1 x 24,0x37,0; 1 x 27,0x40,0; 
1 x 30,0x42,0; 1 x 32,0x42,0

8789 C 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8795 C 1 x 1/2"x69,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
8796 SC 1 x 1/2"x125,0
8796 LC 1 x 1/2"x250,0
840/2 Z 1 x 5x30; 1 x 6x30; 1 x 8x30; 1 x 10x30
851/2 Z PH 1 x PH 3x32
855/2 Z PZ 1 x PZ 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 30x35; 

1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 1 x TX 50x35; 
1 x TX 55x35

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

8100 SC 2 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 
1/2", metrická

37dílná v pevném kovovém kufříku

1 ráčna Zyklop s upínací částí 1/2", 17 nástrčných hlavic Zyklop (metrické),  
2 prodloužení Zyklop (krátké a dlouhé) s rychloběžným pouzdrem a systémem 
Flexible-Lock, 1 vratidlo T, 1 kardanový kloub, 1 prodloužení Wobble,  
1 spojovací díl s rychlovýměnným upínacím pouzdrem, 13 bitů

Nově objevená kompaktnost
Zcela nové textilní boxy představují 
netušené usnadnění v oblasti mobi-
lity a potřeby místa. Stejné množství 
nářadí, které bylo dosud nutné držet 
alespoň jednou rukou za rukojeť, 
je nyní uloženo v kompaktním 
boxu, který se může stát součástí 
Vašeho kufru na nářadí, v němž lze 
přepravovat mnoho dalšího nářadí. 

S dřívějším neustálým běháním 
sem a tam a přenášením nářadí 
z bodu A do bodu B je od nynějška 
konec. Díky výrazně nižší hmotnosti 
sady je nošení mnohem příjemnější 
než kdykoliv předtím.  Textilní box 
včetně nářadí přežije bez poškození 
i pád na zem.

Zyklop „6 v 1“
1. Ráčnový klíč s jemným  
 ozubením
2. Kloubový ráčnový klíč
3. Úhlový ráčnový klíč
4. Ráčna se zajištěním ořechu
5. Silový ráčnový klíč
6. Šroubovák

Tip

Identifikátor nářadí „Take it easy“ Wera 
Identifikátor nářadí „Take it easy“ 
s barevným označením dle veli- 
kosti – k jednoduchému a 
rychlému nalezení vhodného 
nástroje. Systém řazení ve-
likostí u nástrojů pro šrou-
by s vnitřním šestihranem 
(úhlový klíč, bitové nástavce  
Zyklop), šrouby a matice s vně-
jším šestihranem (otevřený klíč 

Joker, ořechy Zyklop a ořechy Zyklop s přidržovací funkcí) a šrouby 
TORX® (úhlový klíč, bitové nástavce Zyklop).

191



FINE
TOOTH

FLEXIBLE
HEAD

RAPID SPIN
SLEEVE SPEED UNLOCK

05003647001
8000 C 1 x 1/2"x277,0
8790 HMC 1 x 3/8"x37,0; 1 x 7/16"x37,0; 1 x 1/2"x37,0; 

1 x 9/16"x37,0; 1 x 19/32"x37,0; 
1 x 5/8"x37,0; 1 x 11/16"x37,0; 1 x 3/4"x37,0; 
1 x 25/32"x37,0; 1 x 13/16"x37,0; 
1 x 7/8"x37,0; 1 x 15/16"x37,0; 
1 x 31/32"x37,0; 1 x 1"x40,0; 
1 x 1 1/16"x40,0; 1 x 1 1/8"x40,0; 
1 x 1 3/16"x42,0; 1 x 1 1/4"x42,0

8789 C 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8795 C 1 x 1/2"x69,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
8796 SC 1 x 1/2"x125,0
8796 LC 1 x 1/2"x250,0
851/2 Z PH 1 x PH 3x32
855/2 Z PZ 1 x PZ 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 30x35; 

1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 1 x TX 50x35; 
1 x TX 55x35

840/2 Z 1 x 7/32"x30; 1 x 1/4"x30; 1 x 5/16"x30; 
1 x 3/8"x30

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

FINE
TOOTH

FLEXIBLE
HEAD SPEED

 mm

05003600001 1/
2
" 277,0

4013288

05073262001 1 x 1/2"x277.0 128058

Ráčny Zyklop Speed,1/2"
5 typů ráčen do jediného nástroje. 

8100 SC 4 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 
1/2", palcová

38dílná v pevném kovovém kufříku

1 ráčna Zyklop s upínací částí 1/2", 18 nástrčných hlavic Zyklop (palcové),  
2 prodloužení Zyklop (krátké a dlouhé) s rychloběžným pouzdrem a systémem 
Flexible-Lock, 1 vratidlo T, 1 kardanový kloub, 1 prodloužení Wobble,  
1 spojovací díl s rychloupínací hlavou, 13 bitů

8000 C Ráčna Zyklop Speed s upínací částí 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhranem a také spojovací 
díly 1/2" s upínací částí se čtyřhranem, s aretací kuličkou

Provedení: Konstrukce se setrvačnou hmotností a drsné rychloběžné 
pouzdro pro vysokou rychlost práce; volně výkyvná hlavice 
ráčny; definovaná poloha při 0°, 90° doleva a doprava a také  
15° z 90° směrem dovnitř; v poloze 0° použitelná jako konvenční 
šroubovák; uvolnění tlačítkem; přepínání pro levý a pravý chod, s 
jemným ozubením, malý zpětný úhel 5°

Rukojeť: Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro práci bez únavy

8000 C SB Ráčna Zyklop Speed s upínací částí 1/2"

 

192





FINE
TOOTH SWITCH

ULTRA
COMPACT

HOLDING
FUNCTION

05004090001
8006 C 1 x 1/2"x281,0
8797 C 1 x 271,0
8794 LC 1 x 1/2"x250,0
8790 HMC HF 1 x 10,0x37,0; 1 x 11,0x37,0; 1 x 12,0x37,0; 

1 x 13,0x37,0; 1 x 14,0x37,0; 1 x 15,0x37,0; 
1 x 16,0x37,0; 1 x 17,0x37,0; 1 x 18,0x37,0; 
1 x 19,0x37,0

05004095001
8006 C 1 x 1/2"x281,0
8797 C 1 x 271,0

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

WERA 2GO
COMPATIBLE

Ráčna Zyklop Hybrid, 1/2"

8006 SC 1 Ráčnová sada  Zyklop Hybrid, upínací část 
1/2", metrická

13dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu.

1 ráčna Zyklop Hybrid s upínací částí 1/2", 10 ořechů Zyklop s přidržovací 
funkcí, 1 prodloužení Zyklop Hybrid s uvolňovací kolík, 1 prodloužení Zyklop 
(dlouhé) s rychloběžným pouzdrem

Zyklop Hybrid Set

Použití: Funkce ráčny pro 1/2" nástrčné nástavce se čtyřhranem a dále 
1/2" adaptéry s čtyřhranem; se zajišťovací kuličkou

Provedení: Jemné ozubení se 72 zuby pro zpětný úhel pouze 5°; přepínací 
páčka pro pohodlnou změnu; s velmi bezpečnou aretací ořechů

Rukojeť: Multikomponentní rukojeť Kraftform k optimálnímu zatížení v 
tlaku, rázu a tahu; konec rukojeti obsahuje adaptér na nástavec 
Zyklop Hybrid 8797 C

Spojuje robustnost, štíhlost a nízkou hmotnost.



TAKE IT EASY
TOOL FINDER

HOLDING
FUNCTION

Tip

Bezpečné držení a snadné odebírání
Nový otočný mechanizmus s 
lehkým chodem zaručuje jak 
bezpečné uložení bez nežádoucích 
zvuků, tak i snadné odebírání 
nářadí.

Identifikátor nářadí „Take it easy“ Wera 
Identifikátor nářadí „Take it easy“ 
s barevným označením dle veli- 
kosti – k jednoduchému a 
rychlému nalezení vhodného 
nástroje. Systém řazení ve-
likostí u nástrojů pro šrou-
by s vnitřním šestihranem 
(úhlový klíč, bitové nástavce  
Zyklop), šrouby a matice s vně-
jším šestihranem (otevřený klíč 

Joker, ořechy Zyklop a ořechy Zyklop s přidržovací funkcí) a šrouby 
TORX® (úhlový klíč, bitové nástavce Zyklop).

Nástrčná hlavice („ořech“) s přidržovací 
funkcí pro šrouby s vnějším šestihranem

Upnutí šroubu s vnějším šestihranem 
v nástrčkovém klíči je zajištěno 
dvěma pružicími kuličkami a jednou 
trvale elastickou, vysoce pevnou 
smršťovací dutinkou. Ta je účinně 
chráněna proti mechanickému 
poškození předním kroužkem. Zvlášť 
výhodné je to na těžko přístupných 
pracovních místech, kde nemůžete 
druhou ruku použít k přidržení 
šroubu.

195



FINE
TOOTH SWITCH

 mm mm mm

05003780001 1/
2
" 281,0 34 37

 mm mm

05003781001 134,0 137

 mm

05136400001 40,5

8006 C Ráčna Zyklop Hybrid přepínací páčkou a upínací 
částí 1/2"

Použití: Pro 1/2" čtyřhranné nástrčné nástavce klíčů a 1/2" spojovací díly 
s čtyřhrannou upínací částí, s kulovou aretací

Provedení: Jemné ozubení se 72 zuby pro zpětný úhel pouze 5°; přepínací 
páčka pro pohodlnou změnu; s velmi bezpečnou aretací ořechů

Rukojeť: Multikomponentní rukojeť Kraftform k optimálnímu zatížení 
v tlaku a tahu; konec rukojeti obsahuje adaptér na nástavec 
Zyklop Hybrid

8797 C Nástavec Zyklop Hybrid

Použití: Jako nástavec použitelné s řadou Wera Zyklop Hybrid 8006 C ke 
zvýšení přenášeného utahovacího momentu

Provedení: houževnatě pružná zušlechtěná chrom-molybdenová ocel

Rukojeť: Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro optimální zatěžování 
tlakem a tahem; s uvolňovacím kolíkem

Ráčna Zyklop Hybrid, 1/2"
Spojuje robustnost, štíhlost a nízkou hmotnost.

Uvolňovací kolík

Použití: K uvolnění spojení mezi ráčnou Koloss 8002 C a prodloužením 
Koloss 8780 C a spojení mezi ráčnou Zyklop Hybrid 8006 C a 
prodloužením Zyklop Hybrid 8797 C

Provedení: Zinkový odlitek litý pod tlakem

196





EXTRA
SLIM

FINE
TOOTH

FULL
STEEL PUSH

ULTRA
COMPACT

05004077001
8003 C 1 x 1/2"x281,0
8790 HMC 1 x 10,0x37,0; 1 x 11,0x37,0; 1 x 12,0x37,0; 

1 x 13,0x37,0; 1 x 14,0x37,0; 1 x 15,0x37,0; 
1 x 16,0x37,0; 1 x 17,0x37,0; 1 x 18,0x37,0; 
1 x 19,0x37,0

8794 LC 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
851/2 Z PH 1 x PH 2x32; 1 x PH 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 27x35; 

1 x TX 30x35; 1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 
1 x TX 50x35; 1 x TX 55x35

840/2 Z 1 x 5x30; 1 x 6x30; 1 x 8x30; 1 x 10x30

EXTRA
SLIM

FINE
TOOTH

FULL
STEEL PUSH

ULTRA
COMPACT

05004080001
8003 C 1 x 1/2"x281,0
8790 HMC 1 x 3/8"x37,0; 1 x 7/16"x37,0; 1 x 1/2"x37,0; 

1 x 9/16"x37,0; 1 x 19/32"x37,0; 
1 x 5/8"x37,0; 1 x 11/16"x37,0; 1 x 3/4"x37,0; 
1 x 25/32"x37,0; 1 x 13/16"x37,0

8794 LC 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
851/2 Z PH 1 x PH 2x32; 1 x PH 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 27x35; 

1 x TX 30x35; 1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 
1 x TX 50x35; 1 x TX 55x35

840/2 Z 1 x 7/32"x30; 1 x 1/4"x30; 1 x 5/16"x30; 
1 x 3/8"x30

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Ráčny Zyklop Metal Push, 1/2"
S průchozím čtyřhranem.  

8100 SC 7 Ráčnová sada Zyklop Metal s průchozím 
čtyřhranem, upínací část 1/2", metrická

28 dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu.

1 ráčna Zyklop Metal s průchozím čtyřhranem a upínací částí 1/2", 10 ořechů 
Zyklop, 1 prodloužení Zyklop (dlouhé) s rychloběžným pouzdrem, 1 prodloužení 
Wobble, 1 spojovací díl s rychlovýměnným upínačem, 14 bitů

8100 SC 10 Ráčnová sada Zyklop Metal s průchozím 
čtyřhranem, upínací část 1/2", palcová

28 dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu.

1 ráčna Zyklop Metal s průchozím čtyřhranem a upínací částí 1/2", 10 ořechů 
Zyklop, 1 prodloužení Zyklop (dlouhé) s rychloběžným pouzdrem, 1 prodloužení 
Wobble, 1 spojovací díl s rychlovýměnným upínačem, 14 bitů

198



EXTRA
SLIM

FINE
TOOTH

FULL
STEEL PUSH

 mm mm mm

05004063001 1/
2
" 281,0 36 37

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

8003 C Ráčna Zyklop Metal s průchozím čtyřhranem a 
upínací částí 1/2"

Použití: Pro 1/2" čtyřhranné nástrčné nástavce klíčů a 1/2" spojovací díly 
s čtyřhrannou upínací částí, s kulovou aretací

Provedení: Kovaná celokovová ráčna (chrom-molybden) s obzvlášť vysokou 
robustností a dlouhou životností; štíhlá konstrukce pro práci i ve 
velmi zúžených prostorách; konstrukce se dvěma západkami 
umožňuje rozdělení 38 robustních zubů na 76 jemných zubů 
se zpětným úhlem pouze 4,7°; lehká změna směru díky 
zabudovanému nástrčnému čtyřhranu s velmi bezpečnou aretací 
ořechů

Nově objevená kompaktnost
Zcela nové textilní boxy představují 
netušené usnadnění v oblasti mobi-
lity a potřeby místa. Stejné množství 
nářadí, které bylo dosud nutné držet 
alespoň jednou rukou za rukojeť, 
je nyní uloženo v kompaktním 
boxu, který se může stát součástí 
Vašeho kufru na nářadí, v němž lze 
přepravovat mnoho dalšího nářadí. 

S dřívějším neustálým běháním 
sem a tam a přenášením nářadí 
z bodu A do bodu B je od nynějška 
konec. Díky výrazně nižší hmotnosti 
sady je nošení mnohem příjemnější 
než kdykoliv předtím.  Textilní box 
včetně nářadí přežije bez poškození 
i pád na zem.

Tip

Identifikátor nářadí „Take it easy“ Wera 
Identifikátor nářadí „Take it easy“ 
s barevným označením dle veli- 
kosti – k jednoduchému a 
rychlému nalezení vhodného 
nástroje. Systém řazení ve-
likostí u nástrojů pro šrou-
by s vnitřním šestihranem 
(úhlový klíč, bitové nástavce  
Zyklop), šrouby a matice s vně-
jším šestihranem (otevřený klíč 

Joker, ořechy Zyklop a ořechy Zyklop s přidržovací funkcí) a šrouby 
TORX® (úhlový klíč, bitové nástavce Zyklop).

Ráčna Zyklop Metal Push
S průchozím čtyřhranem.  Extrémně 
štíhlá konstrukce. Dlouhá páka. 
Vysoká robustnost bez omezení 
utahovacího momentu. Kovaná ce-
lokovová ráčna z chrommolybdenu.

199



EXTRA
SLIM

FINE
TOOTH

FULL
STEEL SWITCH

ULTRA
COMPACT

05004078001
8004 C 1 x 1/2"x281,0
8790 HMC 1 x 10,0x37,0; 1 x 11,0x37,0; 1 x 12,0x37,0; 

1 x 13,0x37,0; 1 x 14,0x37,0; 1 x 15,0x37,0; 
1 x 16,0x37,0; 1 x 17,0x37,0; 1 x 18,0x37,0; 
1 x 19,0x37,0

8794 LC 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
851/2 Z PH 1 x PH 2x32; 1 x PH 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 27x35; 

1 x TX 30x35; 1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 
1 x TX 50x35; 1 x TX 55x35

840/2 Z 1 x 5x30; 1 x 6x30; 1 x 8x30; 1 x 10x30

EXTRA
SLIM

FINE
TOOTH

FULL
STEEL SWITCH

ULTRA
COMPACT

05004081001
8004 C 1 x 1/2"x281,0
8790 HMC 1 x 3/8"x37,0; 1 x 7/16"x37,0; 1 x 1/2"x37,0; 

1 x 9/16"x37,0; 1 x 19/32"x37,0; 
1 x 5/8"x37,0; 1 x 11/16"x37,0; 1 x 3/4"x37,0; 
1 x 25/32"x37,0; 1 x 13/16"x37,0

8794 LC 1 x 1/2"x250,0
8794 C 1 x 1/2"x52,0
8784 C2 1 x 5/16"x1/2"x50,0
851/2 Z PH 1 x PH 2x32; 1 x PH 3x32
867/2 Z TORX®1 x TX 20x35; 1 x TX 25x35; 1 x TX 27x35; 

1 x TX 30x35; 1 x TX 40x35; 1 x TX 45x35; 
1 x TX 50x35; 1 x TX 55x35

840/2 Z 1 x 7/32"x30; 1 x 1/4"x30; 1 x 5/16"x30; 
1 x 3/8"x30

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Ráčny Zyklop Metal Switch, 1/2"
S přepínací páčkou.

8100 SC 8 Ráčnová sada Zyklop Metal, přepínací páčka, 
upínací část 1/2", metrická

28 dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu.

1 ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou a upínací částí 1/2", 10 ořechů Zyklop, 
1 prodloužení Zyklop (dlouhé) s rychloběžným pouzdrem, 1 prodloužení 
Wobble, 1 spojovací díl s rychlovýměnným upínačem, 14 bitů

8100 SC 11 Ráčnová sada Zyklop Metal, přepínací 
páčka, upínací část 1/2", palcová

28 dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu.

1 ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou a upínací částí 1/2", 10 ořechů Zyklop, 
1 prodloužení Zyklop (dlouhé) s rychloběžným pouzdrem, 1 prodloužení 
Wobble, 1 spojovací díl s rychlovýměnným upínačem, 14 bitů

200



EXTRA
SLIM

FINE
TOOTH

FULL
STEEL SWITCH

 mm mm mm

05004064001 1/
2
" 281,0 34 37

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

8004 C Ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou a 
upínací částí 1/2"

Použití: Pro 1/2" čtyřhranné nástrčné nástavce klíčů a 1/2" spojovací díly 
s čtyřhrannou upínací částí, s kulovou aretací

Provedení: Kovaná celokovová ráčna (chrom-molybden) s obzvlášť vysokou 
robustností a dlouhou životností; štíhlá konstrukce pro práci i 
ve velmi zúžených prostorách; jemné ozubení se 72 zuby pro 
zpětný úhel pouze 5°; přepínací páčka pro pohodlnou změnu; s 
velmi bezpečnou aretací ořechů

Nově objevená kompaktnost
Zcela nové textilní boxy představují 
netušené usnadnění v oblasti mobi-
lity a potřeby místa. Stejné množství 
nářadí, které bylo dosud nutné držet 
alespoň jednou rukou za rukojeť, 
je nyní uloženo v kompaktním 
boxu, který se může stát součástí 
Vašeho kufru na nářadí, v němž lze 
přepravovat mnoho dalšího nářadí. 

S dřívějším neustálým běháním sem 
a tam a přenášením nářadí z bodu 
A do bodu B je od nynějška konec. 
Díky výrazně nižší hmotnosti sady 
je nošení mnohem příjemnější než 
kdykoliv předtím. Textilní box včetně 
nářadí přežije bez poškození i pád 
na zem.

Tip

S přepínací páčkou. Extrémně 
štíhlá konstrukce. Dlouhá páka. 
Vysoká robustnost bez omezení 
utahovacího momentu. Kovaná ce-
lokovová ráčna z chrommolybdenu.

Ráčna Zyklop Metal Switch

Identifikátor nářadí „Take it easy“ Wera 
Identifikátor nářadí „Take it easy“ 
s barevným označením dle veli- 
kosti – k jednoduchému a 
rychlému nalezení vhodného 
nástroje. Systém řazení ve-
likostí u nástrojů pro šrou-
by s vnitřním šestihranem 
(úhlový klíč, bitové nástavce  
Zyklop), šrouby a matice s vně-
jším šestihranem (otevřený klíč 

Joker, ořechy Zyklop a ořechy Zyklop s přidržovací funkcí) a šrouby 
TORX® (úhlový klíč, bitové nástavce Zyklop).

201



TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm mm mm mm

05003601001 10,0 37,0 15,5 24,0 17,0

05003602001 11,0 37,0 16,5 24,0 17,0

05003603001 12,0 37,0 17,5 24,0 17,0

05003604001 13,0 37,0 19,0 24,0 17,0

05003605001 14,0 37,0 20,0 24,0 17,0

05003606001 15,0 37,0 21,0 24,0 17,0

05003607001 16,0 37,0 22,5 24,0 17,0

05003608001 17,0 37,0 24,0 26,0 17,0

05003609001 18,0 37,0 25,0 26,0 17,0

05003610001 19,0 37,0 26,5 26,0 20,0

05003611001 20,0 37,0 28,0 26,0 20,0

05003612001 21,0 37,0 29,0 26,0 20,0

05003613001 22,0 37,0 30,5 26,0 20,0

05003614001 24,0 37,0 33,0 28,0 20,0

05003615001 27,0 40,0 36,5 32,0 23,0

05003616001 30,0 42,0 40,0 34,0 25,0

05003617001 32,0 42,0 42,0 36,0 25,0

05003618001 3/
8
" 37,0 15,5 24,0 17,0

05003619001 7/
16

" 37,0 16,5 24,0 17,0

05003620001 1/
2
" 37,0 19,0 24,0 17,0

05003621001 9/
16

" 37,0 20,0 24,0 17,0

05003622001 19/
32

" 37,0 21,0 24,0 17,0

05003623001 5/
8
" 37,0 22,5 24,0 17,0

05003624001 11/
16

" 37,0 25,5 26,0 17,0

05003625001 3/
4
" 37,0 26,5 26,0 20,0

05003626001 25/
32

" 37,0 28,0 26,0 20,0

05003627001 13/
16

" 37,0 29,0 26,0 20,0

05003628001 7/
8
" 37,0 30,5 26,0 20,0

05003629001 15/
16

" 37,0 33,0 28,0 20,0

05003630001 31/
32

" 37,0 33,0 28,0 20,0

05003631001 1" 40,0 36,5 32,0 23,0

05003632001 1 1/
16

" 40,0 36,5 32,0 23,0

05003633001 1 1/
8
" 40,0 40,0 34,0 23,0

05003634001 1 3/
16

" 42,0 40,0 34,0 25,0

05003635001 1 1/
4
" 42,0 42,0 36,0 25,0

HOLDING
FUNCTION

 mm mm mm mm mm

05003730001 10,0 37,0 17,8 23,5 10,4

05003731001 11,0 37,0 18,8 23,5 10,4

05003732001 12,0 37,0 20,4 23,5 11,4

05003733001 13,0 37,0 21,4 23,5 11,4

05003734001 14,0 37,0 22,6 23,5 11,4

05003735001 15,0 37,0 23,6 23,5 12,0

05003736001 16,0 37,0 25,0 23,5 12,0

05003737001 17,0 37,0 26,8 23,5 12,5

05003738001 18,0 37,0 28,0 23,5 12,5

05003739001 19,0 37,0 29,2 23,5 14,0

Zyklop příslušenství, 1/2"

8790 HMC Nástrčná hlavice Zyklop, upínací část 1/2"

Použití: Na šrouby a matice s vnějším šestihranem

Provedení: K ručnímu a strojnímu ovládání (non impact), se záchytnou 
drážkou kuličky, rýhování na zadním konci pro vysokou 
přilnavost při ručním ovládání; chromvanadová ocel, matně 
chromovaná. S barevným označením pro snadné nalezení 
vhodné hlavice.

8790 HMC HF Nástrčná hlavice Zyklop, s přidržovací 
funkcí, upínací část 1/2"

Použití: Na šrouby a matice s vnějším šestihranem

Provedení: K ručnímu a strojnímu ovládání (non impact), se záchytnou 
drážkou kuličky, rýhování na zadním konci pro vysokou 
přilnavost při ručním ovládání; s přidržovací funkcí; 
chromvanadová ocel, matně chromovaná,. barevné rozlišení 
a číselné označení velikosti pro snadné nalezení požadované 
hlavice.

S ohromujícími výhodami.

202



TAKE IT EASY
TOOL FINDER

HOLDING
FUNCTION

05004203001
8790 HMC HF 1 x 10,0x37,0; 1 x 11,0x37,0; 1 x 12,0x37,0; 

1 x 13,0x37,0; 1 x 14,0x37,0; 1 x 15,0x37,0; 
1 x 16,0x37,0; 1 x 17,0x37,0; 1 x 18,0x37,0; 
1 x 19,0x37,0

WERA 2GO
COMPATIBLE

HOLDING
FUNCTION

 mm mm

05050005001 14,0 43,0

Tip

8790 HMC HF 1 sada nástrčných hlavic („ořechů“) 
Zyklop, s přidržovací funkcí

10dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu

10x hlavice nástrčných klíčů Zyklop s upínací částí 1/2" s přidržovací funkcí

Bezpečné držení a snadné odebírání
Nový otočný mechanizmus s le-
hkým chodem zaručuje jak bez-
pečné uložení bez nežádoucích 
zvuků, tak i snadné odebírání 
nářadí.

Nástrčná hlavice („ořech“) s přidržovací 
funkcí pro šrouby s vnějším šestihranem

Upnutí šroubu s vnějším šestihranem 
v nástrčkovém klíči je zajištěno 
dvěma pružicími kuličkami a jednou 
trvale elastickou, vysoce pevnou 
smršťovací dutinkou. Ta je účinně 
chráněna proti mechanickému 
poškození předním kroužkem. Zvlášť 
výhodné je to na těžko přístupných 
pracovních místech, kde nemůžete 
druhou ruku použít k přidržení 
šroubu.

Nástroj na vytažení matice

Nástroj z plastu (TPE) pro snadné vytažení matic ze nástrčných hlavic s 
přidržovací funkcí.

Nástroj na vytažení matice
Pomocí tohoto nástroje je možné 
snadno vytáhnout šroubové matice 
ze nástrčných hlavic s přidržovací 
funkcí.

203



HOLDING
FUNCTION

 mm mm mm mm

05003830001 TX 20 60,0 16,4 23,5 21,5

05003850001 TX 20 140,0 16,4 23,5 101,5

05003831001 TX 25 60,0 16,4 23,5 21,5

05003851001 TX 25 140,0 16,4 23,5 101,5

05003832001 TX 27 60,0 16,4 23,5 21,5

05003852001 TX 27 140,0 16,4 23,5 101,5

05003833001 TX 30 60,0 16,4 23,5 21,5

05003853001 TX 30 140,0 16,4 23,5 101,5

05003834001 TX 40 60,0 16,4 23,5 21,5

05003854001 TX 40 140,0 16,4 23,5 101,5

05003835001 TX 45 60,0 16,4 23,5 21,5

05003855001 TX 45 140,0 16,4 23,5 101,5

05003836001 TX 50 60,0 21,4 23,5 21,5

05003856001 TX 50 140,0 21,4 23,5 101,5

05003837001 TX 55 60,0 21,4 23,5 21,5

05003857001 TX 55 140,0 21,4 23,5 101,5

05003838001 TX 60 60,0 21,4 23,5 21,5

05003858001 TX 60 140,0 21,4 23,5 101,5

HOLDING
FUNCTION

05004202001
8767 C HF 1 x TX 20x60; 1 x TX 25x60; 1 x TX 27x60; 

1 x TX 30x60; 1 x TX 40x60; 1 x TX 45x60; 
1 x TX 50x60; 1 x TX 55x60; 1 x TX 60x60

TAKE IT EASY
TOOL FINDER TAKE IT EASY

TOOL FINDER
WERA 2GO
COMPATIBLE

HOLDING
FUNCTION

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

WERA 2GO
COMPATIBLE

05004211001
8767 C HF 1 x TX 20x140; 1 x TX 25x140; 1 x TX 27x140; 

1 x TX 30x140; 1 x TX 40x140; 1 x TX 45x140

8767 C HF TORX® Zyklop zástrčný nástavec, s 
přidržovací funkcí, upínací čás 1/2"

Zyklop příslušenství, 1/2"

8767 C TORX® HF 1 sada zástrčných nástavců Zyklop 
TORX®, s přidržovací funkcí 

9dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu

9x ořech s bitem s upínací částí 1/2" s přidržovací funkcí

8767 C TORX® HF 2 sada bitových nástavců Zyklop 
TORX®, s přidržovací funkcí

6dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu

6x ořech s bitem s upínací částí 1/2" s přidržovací funkcí

 

S ohromujícími výhodami.

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®

Provedení: K ručnímu a strojnímu ovládání (non impact), se záchytnou 
drážkou kuličky, rýhování na zadním konci pro vysokou 
přilnavost při ručním ovládání; chromvanadová ocel, matně 
chromovaná, s přidržovací funkcí pro šrouby TORX® podle 
specifikace Acument Intellectual Properties, barevné rozlišení pro 
snadné nalezení požadovaného zástrčného nástavce.

204



HOLDING
FUNCTION

05004201001
8740 C HF 1 x 4,0x60,0; 1 x 5,0x60,0; 1 x 6,0x60,0; 

1 x 7,0x60,0; 1 x 8,0x60,0; 1 x 10,0x60,0; 
1 x 12,0x60,0; 1 x 14,0x60,0; 1 x 17,0x60,0

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

WERA 2GO
COMPATIBLE

HOLDING
FUNCTION

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

WERA 2GO
COMPATIBLE

05004212001
8767 C HF 1 x TX 20x140; 1 x TX 25x140; 1 x TX 27x140; 

1 x TX 30x140; 1 x TX 40x140; 1 x TX 45x140; 
1 x TX 50x140; 1 x TX 55x140; 1 x TX 60x140

HOLDING
FUNCTION

HOLDING
FUNCTION

8740 C HF 1 sada zástrčných nástavců Zyklop s 
vnitřním šestihranem, s přidržovací funkcí 

9dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu
9x ořech s bitem s upínací částí 1/2" s přidržovací funkcí

Tip

Zástrčné nástavce s přidržovací funkcí  
pro šrouby TORX®

Nářadí HF TORX® vyvinuté 
společností Wera se vyznačuje 
geometr ickou opt imal izac í 
původního profilu TORX®. Upínací 
silou vyplývající z plošného tlaku 
mezi profilem bitu a profilem 
šroubu jsou šrouby TORX® 
bezpečně přidržovány na nástroji 
dle specifikace Acument Intellectual 
Properties! Zvlášť výhodné je to na 

těžko přístupných pracovních místech, kde nemůžete druhou ruku použít 
k přidržení šroubu.

Zástrčné nástavce s přidržovací funkcí  
pro šrouby s vnitřním šestihranem

Upnutí šroubu s vnitřním šes-
tihranem na bitový nástavec je 
zajištěno pružicí kuličkou na bitu. 
Zvlášť výhodné je to na těžko 
přístupných pracovních místech, 
kde nemůžete druhou ruku použít 
k přidržení šroubu.

8767 C TORX® HF 3 sada bitových nástavců Zyklop 
TORX®, s přidržovací funkcí

9dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu

9x ořech s bitem s upínací částí 1/2" s přidržovací funkcí

 

Bezpečné držení a snadné odebírání
Nový otočný mechanizmus s le-
hkým chodem zaručuje jak bez-
pečné uložení bez nežádoucích 
zvuků, tak i snadné odebírání 
nářadí.

205



HEX-PLUS
HOLDING
FUNCTION

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

WERA 2GO
COMPATIBLE

05004210001
8740 C HF 1 x 4,0x140,0; 1 x 5,0x140,0; 1 x 6,0x140,0; 

1 x 7,0x140,0; 1 x 8,0x140,0; 1 x 10,0x140,0

HOLDING
FUNCTIONHEX-PLUS

 mm mm mm mm mm

05003820001 4,0 60,0 14,0 21,5 21,5

05003840001 4,0 140,0 14,0 21,5 101,5

05003821001 5,0 60,0 14,0 21,5 21,5

05003841001 5,0 140,0 14,0 21,5 101,5

05003822001 6,0 60,0 14,0 21,5 21,5

05003842001 6,0 140,0 14,0 21,5 101,5

05003823001 7,0 60,0 14,0 23,5 21,5

05003843001 7,0 140,0 14,0 23,5 101,5

05003824001 8,0 60,0 16,0 23,5 21,5

05003844001 8,0 140,0 16,0 23,5 101,5

05003825001 10,0 60,0 16,0 23,5 21,5

05003845001 10,0 140,0 16,0 23,5 101,5

05003826001 12,0 60,0 21,0 23,5 23,0

05003827001 14,0 60,0 22,0 23,5 23,0

05003828001 17,0 60,0 24,5 25,5 23,0

05003829001 19,0 60,0 26,5 27,5 23,0

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

8740 C HF 2 sada bitových nástavců Zyklop s vnitřním 
šestihranem, s přidržovací funkcí

6dílná; v kompaktním, vysoce robustním textilním boxu s ochranným 
povrchem. Nízký objem a hmotnost pro snazší mobilitu

6 bitových nástavců Zyklop s připojovacím rozměrem 1/2" pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, s přidržovací funkcí.

 

Zyklop příslušenství, 1/2"

8740 C HF Zyklop zástrčný nástavec, s přidržovací 
funkcí, upínací čás 1/2"

S ohromujícími výhodami.

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem

Provedení: K ručnímu a strojnímu ovládání (non impact), se záchytnou 
drážkou kuličky, rýhování na zadním konci pro vysokou 
přilnavost při ručním ovládání; chromvanadová ocel, matně 
chromovaná, s přidržovací funkcí pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, barevné rozlišení pro snadné nalezení 
požadovaného zástrčného nástavce.

206





RAPID SPIN
SLEEVE

 mm

05003638001 1/
2
" 250,0

RAPID SPIN
SLEEVE UNLOCK

 mm

05003643001 1/
2
" 250,0

RAPID SPIN
SLEEVE

 mm

05003637001 1/
2
" 125,0

RAPID SPIN
SLEEVE UNLOCK

 mm

05003642001 1/
2
" 125,0

Zyklop příslušenství, 1/2"

8794 LC Prodloužení Zyklop s rychloběžným pouzdrem, 
dlouhé, 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhranem s aretací kuličkou

Provedení: S drsným rychloběžným pouzdrem k bleskurychlmu dotahování 
a uvolňování šroubů a matic; chromvanadová ocel, matně 
chromovaná

8796 LC Prodloužení Zyklop „flexible-lock“ s 
rychloběžným pouzdrem, dlouhé, 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhrannem s aretací 
kuličkou

Provedení: Systém Flexible Lock k volitelně trvale pevnému zajištění nebo 
rychlé výměně nástrčného nástroje, s volnoběžným pouzdrem 
pro bleskurychlé dotahování a uvolňování šroubů a matic; 
chromvanadová ocel, matně chromovaná

8794 SC Prodloužení Zyklop s rychloběžným pouzdrem, 
krátké, 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhranem s aretací kuličkou

Provedení: S drsným rychloběžným pouzdrem k bleskurychlému dotahování 
a uvolňování šroubů a matic; chromvanadová ocel, matně 
chromovaná

8796 SC Prodloužení Zyklop „flexible-lock“ s 
rychloběžným pouzdrem, krátké, 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhranem s aretací kuličkou

Provedení: Systém Flexible Lock pro volitelně trvalé pevné zajištění nebo 
rychlou výměnu nástrčného nástroje, s volnoběžným pouzdrem 
k bleskurychlému dotahování a uvolňování šroubů a matic; 
chromvanadová ocel, matně chromovaná

S ohromujícími výhodami.

208



 mm

05003636001 1/
2
" 250,0

 mm

05003640001 1/
2
" 69,0

 mm

05003639001 1/
2
" 52,0

 mm

05003641001 5/
16

" 1/
2
" 50,0

8789 C Vratidlo T Zyklop, 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhranem s aretací kuličkou
Provedení: Posuvná upínací část, chromvanadová ocel, matně chromovaná

8795 C Kardanový kloub Zyklop, 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhranem s aretací kuličkou

Provedení: Chromvanadová/chrommolybdénová ocel, matně chromovaná

8794 C Prodoužení Zyklop „Wobble“, 1/2"

Použití: Na hlavice nástrčných klíčů 1/2" se čtyřhranem s aretací kuličkou

Provedení: Umožňuje výkyv až 15°; chromvanadová ocel, matně 
chromovaná

8784 C2 Spojovací díl Zyklop, 1/2", 5/16"

Použití: Vhodný na šestihranné bity 5/16" podle DIN ISO 1173-C 8  
a připojovací řadu Wera 2

Provedení: S rychloupínací hlavou pro rychlou výměnu bitů; chromvanadová 
ocel

209


